
Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní 
rádiová dálková ovládání pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy a průmyslové technologie.

Sesam 800 Mobile Tail lift   
Sesam 800 Mobile Winch 4

Vysoce výkonné rádiové dálkové ovládání pro mobilní aplikace;  
navijáky pro lesní techniku a terénní vozy, nástavbové zvedací plošiny 
a jiné. Flexibilní a jednoduchý systém založený na moderní digitální 
technologii.

• šifrovaná identifikace pro zvýšenou  
   bezpečnost

• navrženo pro pro prostředí  
   s extrémními nároky na odolnost 
   vůči nárazu a vibracím

•  voděodolný design vysílače  
    a přijímače (IP67)

•  12-kanálový systém automatického   
    výběru frekvence

•  duplex (dvou-cestné rádio) umožňující    
    zpětnou vazbu sepnutí relé na vysílač

•  5 pohybů skrze jedno hlavní relé

•  1 extra doplňková funkce

•  extrémně rychlá odezva povelů

•  pouzdro přijímače vyztuženo skelným 
    vláknem

•  nárazu odolný vysílač moderního   
    designu

•  vysoce odolná tlačítka s životností 
    více než 1 000 000 cyklů sepnutí

Akerströms Björbo AB je mezinárodní společnost založena v roce 1918, 
 která vyvíjí, vyrábí, distribuuje a servisuje robustní rádiová dálková ovládání 
 pro průmyslové jeřáby, mobilní aplikace, vratové systémy  
a průmyslové technologie.

Distribuci pro Českou republiku zajišťuje: www-ar-technology.cz


